adquiridos  e  serviços  contratados  conforme  proposta  032983/2010  apresentada  e  aceita  peloadquiridos  e  serviços  contratados  conforme  proposta  032983/2010  apresentada  e  aceita  pelo  
Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome no valor de até R$ 109.000,00 (cento eMinistério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome no valor de até R$ 109.000,00 (cento e  
nove mil reais).nove mil reais).

Art. 2º.Art. 2º. O referido Convênio passará a ser parte integrante desta Lei. O referido Convênio passará a ser parte integrante desta Lei.

Art. 3º.Art. 3º. Para fazer face às despesas decorrentes da presente Lei, fica autorizada a abertura Para fazer face às despesas decorrentes da presente Lei, fica autorizada a abertura  
de  crédito  especial  no  orçamento  vigente  no  valor  de  R$  109.000,00  (cento  e  nove  mil  reais),de  crédito  especial  no  orçamento  vigente  no  valor  de  R$  109.000,00  (cento  e  nove  mil  reais),  
utilizando como fonte de recursos R$ 100.000,00 (cem mil reais) provenientes de convênio firmadoutilizando como fonte de recursos R$ 100.000,00 (cem mil reais) provenientes de convênio firmado  
com o Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome e R$ 9.000,00 (nove mil reais) porcom o Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome e R$ 9.000,00 (nove mil reais) por